

ד"ש מס' 304  
י"א אייר תשע"ו  
19 במאי 2016

## פרס חינוך מחוזי

בטקס חגיגי ורב משתתפים, במעמד מנהלת המחוז, ד"ר אורנה שמחון, נציגי ארגוני המורים, מפקחים, מנהלים ואנשי חינוך, קיבלנו ביום שני את פרס החינוך המחוזי. בין הנימוקים לפרס: מעורבות ותמיכת מטה המועצה בכל הקשור במערכת החינוך: יוזמים, מקדמים, משקיעים בתכניות ייחודיות ומובילים מהלכים משמעותיים והוליסטיים.

בניית תכנית עמק חינוך המשמשת ספינת דגל ומחברת את כל התכניות החינוכיות הפועלות בה, יצירת מרחב התנסות ליזמות פדגוגית חינוכית קהילתית, קידום המקצועי של עובדי החינוך, יצירת רצף חינוכי במטרה לתת מענה לילדים ולנוער במהלך כל שעות היום, כחלק מהגישה הדוגלת ב"חינוך סביב השעון".

חינוך לתרבות הפנאי ושילוב מגוון תחומי פעילות חברתית ומסגרות בתחומי המוסיקה, המחול, הספורט ותחומים נוספים. עידוד קיום דיאלוג חינוכי משתף בין הורים, צוותים חינוכיים, תלמידים וקהילה, הפעלת תכניות הכלה ומענה מגוון ואיכותי לילדים בעלי צרכים ייחודיים: הן לילדים בעלי קשיים והן לילדים מצטיינים בתחומים שונים וזאת תוך העצמת הלומדים וראיית כל אחד מהתלמידים כיחיד ומיוחד, טיפוח מנהיגות איזורית ותהליכי התחדשות וצמיחה, וכן עלייה באחוז המתנדבים לשנת שירות, למכילות קדם צבאיות ולגיוס משמעותי לצה"ל.

שמחנו לקבל את הפרס והודינו לאורנה שמחון וצוות משרדה על האמון, והעבודה הצמודה והשוטפת. יש לזכור שהפרס הוא רק ציון דרך במשימות הרבות שנטלנו על עצמנו ובראשן כמובן החינוך שהוא הקטר המוביל בצמיחה ובהתחדשות בעמק. מערכת החינוך שלנו מורכבת מאנשים רבים: צוות אגף חינוך וקהילה במועצה שבראשו עומדת נגה גיל, אנשי החינוך, קהילה, הורים ומתנדבים אשר עושים ימים ולילות בעבודה משמעותית שאת פירותיה אפשר לראות באחוזי הבגרות העולים מדי שנה, באחוזי הגיוס הגבוהים ובעיקר בעבודה היום יומית: בגיל הרך, בבתי הספר, בחינוך הבלתי פורמלי, במשימות החינוכיות הרבות הפזורות בישובים, בחינוך



הטכנולוגי, החינוך לחקלאות והחינוך לאמנויות. כל אלה משפיעים על הילדים והנוער שלנו, על הקהילות ועל העמק כולו. הפרס הזה הוא של כל אחד ואחת מהם ושל כולם יחד.

בטקס הופיעה קבוצת הקצב 'פעימה' המורכבת מתלמידים מהחינוך המיוחד והרגיל מבתי הספר שלנו - 'גלעד', 'דרור', 'רימון', 'דקלים', 'ביכורה' ו'שק"ד', והביאה עימה הרבה שמחה וקצב לטקס.

## ראש השב"כ

מעט לפני פתיחת אירועי יום הזיכרון לחללי מערכות ישראל התקיים בלשכת ראש הממשלה טקס חגיגי ומרגש עם כניסתו של נדב ארגמן לראשות השב"כ.

בטקס לקחו חלק בכירי הארגון, שרים, חברי כנסת וכמובן בני משפחתו של נדב.

אנו גאים בנדב, בן חמדיה והעמק, ומאחלים לו הצלחה בתפקיד רב המשימות והאתגרים העומדים בפניו ובפני מדינת ישראל.

מצטיין הנשיא  
יום העצמאות ה-68



סמ"ר גלעד קמינסקי

סמ"ר גלעד קמינסקי מקיבוץ נווה אור - המשרת כלוחם בפלוגת הסיוור של חטיבת השריון קיבל ביום העצמאות אות הצטיינות הנשיא בטקס חגיגי שנערך בבית הנשיא בירושלים. גלעד - מבצע את תפקידו במסירות וביסודיות, חייל חרוץ ומקצועי אשר נכון תמיד לעזור בכל הנדרש. אחראי, יוזם ובעל יחסים בינאישיים טובים. האירוע נערך במעמד ראש הממשלה בנימין נתניהו, שר הביטחון משה (בוגי) יעלון, הרמטכ"ל רא"ל גדי איזנקוט, אלופי המטה הכללי בעבר ובהווה, בני משפחותיהם של המצטיינים ואורחים נוספים. אנו מברכים את גלעד ואת בני משפחתו! גאווה גדולה לכולם!

### אלוף!



אמש, זכה גל נבו (חמדיה) במדליית כסף באליפות אירופה כשסיים במקום השני בשחיית 200 מטר מעורב. ההישג והמדליה מקנים לו את התואר סגן אלוף אירופה! ברכות לגל על ההישג המצוין הזה ועל כל האחרים לאורך כל הדרך.

### טורניר מתניה

מדי שנה, ביום שישי שאחרי פסח מתקיים טורניר כדורעף ארצי בטירת צבי לזכרו של מתניה ראבינסאן מקיבוץ טירת צבי. הטורניר שמארגן על ידי קבוצת חברים ובני משפחתו של מתניה ובסיוע מרשים של בני הנוער המקומיים, הולך וגדל ומספר הקבוצות שנרשמות אליו עולה, כאשר השנה עלה משמעותית קבוצות הנשים שלקחו חלק במשחקים.

### איתן כבל

חבר הכנסת איתן כבל, יו"ר וועדת הכלכלה בכנסת, לא נבהל מהחום והגיע לביקור ביום שבו נמדדו 50 מעלות בעמק. סיירנו בפארק המעינות, בגן השלושה, בעידן טכנולוגי ובחווות עדן, בה הצגנו את אתגרי החקלאות והתיישבות בעמק. איתן כבר הוכיח בוועדת הכלכלה את מחויבותו הגדולה לשמירה על מעמדה של החקלאות בכלל ובפריפריה בפרט והתחייב לעשות כך גם בעתיד. בתום הביקור אמר האורח ואף כתב בדף הפייסבוק שלו: "לפני כחודשיים כשתחזית מזג האוויר עוד הייתה מעורפלת נקבע לי סיור באזור המדעים הזה וציפיתי למזג אוויר נעים יחסית לעונה. אתמול כמו כל עם ישראל הרגשתי את השרב מגיע וראיתי שהטמפרטורה החזויה באזור מתקרבת ל-50 מעלות! היה סיור מצנן ומרגש מבחינתי בנופיה המדהימים של ארץ ישראל."

### טמיר כהן

טמיר כהן - מזכיר ועדת הכספים בכנסת ביקר אתמול אף הוא בעמק. כזכור וועדת הכספים הובילה את החקיקה בנושא הטבות המס שהכניסה את יישובי המועצה לתוך הרשימה. הודנו על כך והצגנו תוך כדי סיור, את הפעילות המגוונת בעמק בתחום החינוך, הקהילה, החקלאות, התיישבות והיזמות ואת התוכניות הרבות שבדרך.

השבוע התכנס שוב פורום המנכ"לים בתעשייה של עמק המעינות בשיתוף עם מעברים בעמק, והפעם באירוח אורי כרמל, מנכ"ל 'ניר עותק' בקיבוץ ניר דוד. ניר עותק הוא מפעל שעוסק באפליקציות שונות של ציפויי נייר. זהו מפעל תעשייתי שנכנס לשנת ה-30 שלו, ומתאים את עצמו למציאות המשתנה בעולם הנייר, וממשיך להיות כלכלי גם במציאות בה צריכת הנייר הולכת ויורדת. הנושא המרכזי של המפגש היה למידה ודיון בנושא גיוס ושימור עובדים מקצועיים בתעשייה. זהו אתגר גדול במפעלי התעשייה ובמיוחד במפעלים בפריפריה. במהלך המפגש עדכנו גם על נושאים שונים הקשורים בתעשייה בעמק- כמו הגעת רכבת הנוסעים, רכבת המטענים, פיתוח באזורי התעשייה פארק צבאים ושער ירדן ועוד. המפגש הוא חלק מהמאמצים והמשאבים הרבים שהמועצה משקיעה בהרחבת היקף התעשייה באזור, ולפורום של התעשיינים יש חשיבות רבה בעניין.

### סיום מקצועי



ביום שני התקיים הסיום השנתי של פורום מזכירים ומנהלי קהילות המשותף למועצה האזורית עמק המעינות ולמועצה האזורית עמק הירדן. מטרת הסיום הייתה להכיר קהילות עם התנהלות ייחודית. בסיום שהתקיים במועצה האיזורית משגב נפגשו המשתתפים עם ראש המועצה רון שני ששיתף בתוכנית האסטרטגית של המועצה "יישוב לדורות", עם ממלאי תפקידים בישובים שגב-עצמון, כישור -כישורית, וקיבוץ פלך- קיבוץ של קבוצות. הסיום היה מעניין ואפשר חשיבה "מחוץ לקופסא".

### האגודה למלחמה בסרטן

ביום שלישי התקיים כנס מחוזי של האגודה למלחמה בסרטן. בכנס ציינו את חשיבות חידושו של מרכז 'חזקים ביחד' בסניף בית שאן - עמק המעינות, אשר נותן תמיכה רגשית וחברתית לחולי סרטן, למחלימים ובני משפחותיהם, ומקיים סדנאות מגוונות. צוינה במיוחד התרומה המשמעותית של ילדי טירת צבי במבצע ההתרמה השנתי ומעורבות המועצה בפעילות הסניף.

### 'נס' בעידן טכנולוגי

ביום שלישי התאספו אה"צ ב"עידן טכנולוגי" תלמידי הקורס הייחודי של נס טכנולוגיות מעמק המעינות ומבית שאן, למפגש הורים ובני נוער מסכם לקראת מחנה הקיץ. במהלך המפגש צפו המשתתפים בסרטון המספר על "עידן טכנולוגי", סרטון על בוגרי תוכנית נס, וקיבלו מידע טכני לגבי התוכן של הקורס הדו שנתי ומחנה הקיץ בו יתמקדו בחקר המוח. שיאו של המפגש היה שיעור משותף בנושא של אתיקה ומוסר בטכנולוגיה.

## תל תאומים



כחלק מהפעילות המתחדשת על התל במושב תל תאומים ואימוץ התל על ידי קהילת הישוב ומכינת העמ"ק בשיתוף עם רשות העתיקות, התקיימו בימים האחרונים מספר פעילויות: ביום שלישי התקיימה הרצאה מרתקת על היסטוריית התל שהועברה על ידי אדריכל וארכיאולוג מרשות העתיקות, אמש התקיימה שיחה מרתקת עם יונתן בשיא על הקרב במלחמת העצמאות, ארוחת ערב קהילתית, קומיץ, תפילות ופעילות ארכיאולוגית עם ילדי הגן.

סיפורי המורשת וההיסטוריה קיבלו חיים מחודשים והביאו להתרוממות רוח ותחושת גאווה גדולה מאוד בקרב אנשי הישוב והמשתתפים בפעילות.

**שבת שלום!**

**יורם קרין**

**ראש המועצה**